

Dodatek č.1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

č.j.47-2021-508207

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „smlouva“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice

Pobočka Děčín

Adresa: 28.října 979/19, 405 01 Děčín

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, Pobočka Děčín

Tel.: +420 725 901 576, 721 451 254

E-mail: a.beranova1@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

TIRAST s.r.o.

Zastoupený:

Ing. Janem Jakubův, jednatelem společnosti

Sídlo:

náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00

Praha 3 - Vinohrady

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

5s8wjh

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

CS

Č.j. objednatele: 525-2019-508202/1
Č.j. zhotovitele:

číslo účtu: 5663215339/0800
IČO: 02072530
DIČ: CZ 02072530

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 215229.

(dále jen „zhotovitel“)

Předmětem smlouvy je realizace stavby:

Název díla: Rekonstrukce protierozní cesty HPC3 a novostavba drenážní cesty C1 s výsadbou v k.ú. Arnoltice, Růžová

Místo stavby: Ústecký kraj, okres Děčín

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

Čl.I Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě je nepodstatná změna závazku více prací a méně prací na základě výskytu skutečností objevených během realizace předmětné akce. Změna se týká stavebního objektu SO1 Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC3a) a obsahuje změny úpravy zemní pláně od projektové dokumentace dle výsledků zátěžových zkoušek a skutečných podmínek po odkrytí podloží v úsecích km 0,550 - 0,850; km 0,850 - 1,000; km 1,400 - 1,700; km 1,700 - 2,320 a km 2,215 - 2,323. Dále bylo v důsledku mimořádného jednání vyvolaného po bleskovém přívalovém dešti navrženo doplnění nad rámec projektové dokumentace o umístění štěrbínového žlabu v napojení cesty na silnici III/25859 na Labskou Stráň a výšková úprava a spádování v oblasti rodinných domů, dále doplnění drenáže pro odvod spodní vody a zřízení povrchového kamenného koryta v křížení s lesní cestou v km 1,580 předmětné cesty tak, aby se zabránilo poškozování cesty a okolních nemovitostí v případě extrémně nepříznivých klimatických vlivů. Z uvedených důvodů se zároveň mění termín dokončení stavebních prací o 1 měsíc.
2. Účelem veškerých těchto změn je zajištění požadované kvality díla. Tyto nové skutečnosti vyvolaly více práce v hodnotě 944 600,18 Kč bez DPH a zároveň méně práce v hodnotě 569 632,08 Kč bez DPH. Rozdíl těchto hodnot určuje celkovou změnu smlouvy v hodnotě více prací 374 968,10 bez DPH.
3. V souladu s Čl. XVII bodem 3 smlouvy je o dohodnutých změnách uzavřen tento dodatek ke smlouvě v souladu se ZZVZ.

Čl.II Rozsah změny

- | | |
|---|-------------------------|
| 1. Původní cena díla dle smlouvy bez DPH | 13 921 000,00 Kč |
| Vícepráce ve znění tohoto dodatku bez DPH | 374 968,10 Kč |
| Celková cena ve znění tohoto dodatku bez DPH | 14 295 968,10 Kč |
| 2. Tímto se mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: Celková cena za provedení díla: bez DPH činí | 14 295 968,10 Kč |

Č.j. objednatele: 525-2019-508202/1
Č.j. zhotovitele:

DPH 21% činí **3 002 153,30 Kč**
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **17 298 121,40 Kč**

3. Vícepráce budou fakturovány po dokončení celého díla dle smlouvy. Objednatel může požadovat na práce ve znění tohoto dodatku samostatnou fakturu, o způsobu fakturace se bude zhotovitel informovat před vystavením faktur.
4. Termín dokončení stavebních prací se v Čl. V bodě 4. c. mění takto:
c. Termín dokončení stavebních prací: **30.9.2021**

Čl. III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.
2. Dodatek č.1 ke smlouvě má 3 strany textu A4 a 7 stran Přílohy č.1 – Položkový rozpočet.
3. **Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.**

V Teplicích dne ~~23.8.2021~~.

V Děčíně dne ~~18.8.2021~~

.....

.....

Ing. Pavel Pojer

Ing. Jan Jakubův

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Ústecký kraj

jednatel společnosti

objednatel

zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel
Projektant
Zhotovitel
Zpracoval

SPÚ, KPÚ pro Ústecký kraj

TIRAST s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

Dodatek č.1

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | | |
|---|---------------------|-------------------------------|-------------|----------|---------------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------------|-----------------------------------|--------------------|-------------------|
| 1 | HSV | Dodávky | 525 790,41 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 | |
| 2 | | Montáž | -150 822,31 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 | |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 | |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 | |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 | |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 374 968,10 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 | |
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | | | | | D | | Celkem bez DPH | | 374 968,10 |
| | | | | | | | | DPH | | % | Základ daně | DPH celkem |
| | | | | | | | | snížená | | 15,0 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | | základní | | 21,0 | 374 968,10 | 78 743,30 |
| | | | | | | | | Cena s DPH | | | | 453 711,40 |
| | | | | | | | | E | | Přípočty a odpočty | | |
| | | | | | | | | Dodá zadavatel | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | Klouzavá doložka | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | Zvýhodnění | | | | 0,00 |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt: 103 - SO 103 HPC 3,SO 103 VPC 3a

Část: Objekt SO 103

Objednatel:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|------------|----------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-----------------|--------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | -285 950,57 | -283 681,51 | -569 632,08 | -126,370 | 0,000 |
| 1 | Zemní práce | 0,00 | -26 756,61 | -26 756,61 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | Komunikace pozemní | -285 950,57 | -248 774,03 | -534 724,60 | -126,370 | 0,000 |
| 998 | Přesun hmot | 0,00 | -8 150,87 | -8 150,87 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | -285 950,57 | -283 681,51 | -569 632,08 | -126,370 | 0,000 |

Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 47-2021-508207/1

Stavba: REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt: 103 - SO 103 HPC 3, SO 103 VPC 3a

Část: Objekt SO 103

Objednatel:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem | |
|------------------------------|-----|-----------------|---|----|-----------------|-----------------|--------------------|--------------------|--------------------|-------------|-----------------|--------------|
| HSV | | | | | | | -285 950,57 | -283 681,51 | -569 632,08 | | -126,370 | |
| 1 Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | | | | |
| Zemní práce | | | | | | | 0,00 | -26 756,61 | -26 756,61 | | 0,000 | 0,000 |
| 1 | R | 122252206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně | m3 | -147,582 | 65,00 | 0,00 | -9 592,83 | -9 592,83 | 0,000 | 0,000 | |
| | | | -(52,79*4,5*0,4) | | | | | | | | | |
| | | | -(58,4*4,5*0,2) | | | | | | | | | |
| | | | Součet | | | | | | | | | |
| 2 | R | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | -147,582 | 56,00 | 0,00 | -8 264,59 | -8 264,59 | 0,000 | 0,000 | |
| 3 | R | 171152112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic | m3 | -147,582 | 60,30 | 0,00 | -8 899,19 | -8 899,19 | 0,000 | 0,000 | |
| 5 Komunikace pozemní | | | | | | | -285 950,57 | -248 774,03 | -534 724,60 | | -126,370 | |
| 4 | R | 561061131 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy přes 5000 m2 | m2 | -5 | 730,800 | 47,00 | -20 573,57 | -248 774,03 | -269 347,60 | 0,000 | |
| | | | "staničení 0,00-0,55"550*4,5 | | | | | | | | | |
| | | | "celková plocha dle rozpočtu"8205,8 | | | | | | | | | |
| | | | Součet | | | | | | | | | |
| 5 | | CMX.0005113.URS | pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin Prachovice Geosol (Dorosol) C 50 | t | -126,370 | 2 100,00 | -265 377,00 | 0,00 | -265 377,00 | 1,000 | -126,370 | |
| 998 Přesun hmot | | | | | | | 0,00 | -8 150,87 | -8 150,87 | | 0,000 | |
| 6 | R | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | -126,370 | 64,50 | 0,00 | -8 150,87 | -8 150,87 | 0,000 | 0,000 | |
| Celkem | | | | | | | -285 950,57 | -283 681,51 | -569 632,08 | | -126,370 | |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt: 103 - SO 103 HPC 3,SO 103 VPC 3a

Část: Objekt SO 103

Objednatel:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 811 740,98 | 132 859,20 | 944 600,18 | 19,947 | 0,000 |
| 1 | Zemní práce | 731 835,00 | 112 494,46 | 844 329,46 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | Zakládání | 4 611,26 | 1 301,63 | 5 912,89 | 0,023 | 0,000 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | 15 816,72 | 12 034,53 | 27 851,25 | 12,821 | 0,000 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 59 478,00 | 5 742,00 | 65 220,00 | 7,102 | 0,000 |
| 998 | Přesun hmot | 0,00 | 1 286,58 | 1 286,58 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | 811 740,98 | 132 859,20 | 944 600,18 | 19,947 | 0,000 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice -
odpočty a přípočty

Objekt: 103 - SO 103 HPC 3, SO 103 VPC 3a

Část: Objekt SO
103

Objednatel:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------|-----------------|
| | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 811 740,98 | 132 859,20 | 944 600,18 | | 19,947 |
| | | 1 | Zemní práce | | | | 731 835,00 | 112 494,46 | 844 329,46 | | 0,000 |
| 1 | R | 122252206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně | m3 | 4,500 | 65,00 | 0,00 | 292,50 | 292,50 | 0,000 | 0,000 |
| | | | 7,5*2*0,3 | | 4,500 | | | | | | |
| 2 | R | 132212111 | Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně | m3 | 11,525 | 1 270,00 | 0,00 | 14 636,75 | 14 636,75 | 0,000 | 0,000 |
| | | | (12*0,8*1)+(4,5*0,5)*0,35)+(6,5*0,5)*0,35) | | 11,525 | | | | | | |
| 3 | R | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 16,025 | 56,00 | 0,00 | 897,40 | 897,40 | 0,000 | 0,000 |
| | | | 11,525+4,5 | | 16,025 | | | | | | |
| 4 | R | 171152111 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťněných v aktivní zóně silnic a dálnic | m3 | 938,250 | 102,00 | 0,00 | 95 701,50 | 95 701,50 | 0,000 | 0,000 |

Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 47-2021-508207/1

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|----------|------------------|------------------|------------------|-------|---------------|
| | | | "staničení 1,00-0,55"450*3,7*0,3 | | 499,500 | | | | | | |
| | | | "staničení 1,4-1,7"300*4,875*0,3 | | 438,750 | | | | | | |
| | | | Součet | | 938,250 | | | | | | |
| 5 | | 583440035R | kamenivo drcené hrubé frakce 0/250 | t | 876,500 | 390,00 | 731 835,00 | 0,00 | 731 835,00 | 0,000 | 0,000 |
| | | | 938,25 * 2 " Přepočtené koeficientem množství | | 876,500 | | | | | | |
| 6 | R | 171152112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých mimo aktivní zónu silnic a dálnic | m3 | 16,025 | 60,30 | 0,00 | 966,31 | 966,31 | 0,000 | 0,000 |
| | | | 11,525+4,5 | | 16,025 | | | | | | |
| | | 2 | Zakládání | | | | 4 611,26 | 1 301,63 | 5 912,89 | | 0,023 |
| 7 | R | 211531111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | 1,925 | 966,00 | 1 322,63 | 536,92 | 1 859,55 | 0,000 | 0,000 |
| | | | ((4,5*0,5)*0,35)+((6,5*0,5)*0,35) | | 1,925 | | | | | | |
| 8 | R | 211971110 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 | m2 | 18,700 | 27,30 | 94,06 | 416,45 | 510,51 | 0,000 | 0,003 |
| | | | ((4,5+6,5)*(0,5+0,5+0,35+0,35)) | | 18,700 | | | | | | |
| 9 | | 693660530 | geotextilie separační a filtrační | m2 | 21,505 | 65,00 | 1 397,83 | 0,00 | 1 397,83 | 0,000 | 0,005 |
| | | | ((4,5+6,5)*(0,5+0,5+0,35+0,35)) | | 18,700 | | | | | | |
| | | | 18,7 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství | | 21,505 | | | | | | |
| 10 | R | 212755218 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože | m | 11,000 | 195,00 | 1 796,74 | 348,26 | 2 145,00 | 0,001 | 0,015 |
| | | | 4,5+6,5 | | 11,000 | | | | | | |
| | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 15 816,72 | 12 034,53 | 27 851,25 | | 12,821 |
| 11 | R | 451315111R | Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 20/25, ve vrstvě 50 mm | m2 | 15,000 | 540,00 | 3 166,95 | 4 933,05 | 8 100,00 | 0,000 | 0,000 |
| | | | "staničení cca 1,57" 7,5*2,0 | | 15,000 | | | | | | |
| 12 | R | 465513127 | Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm | m2 | 17,250 | 1 145,00 | 12 649,77 | 7 101,48 | 19 751,25 | 0,743 | 12,821 |
| | | | (7,5*2) | | 15,000 | | | | | | |

Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 47-2021-508207/1

| | | | | | | | | | | | | | |
|------------|---|--|--|--------|--------|-------------------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|-------|---------------|--|
| | | 15 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství | | 17,250 | | | | | | | | | |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 59 478,00 | | 5 742,00 | | 65 220,00 | | 7,102 | |
| 13 | R | R478 8 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 610x585 mm bez vnitřního spádu se základem | m | 12,000 | 5 435,00 | 59 478,00 | 5 742,00 | 65 220,00 | 0,592 | 7,102 | | |
| 998 | | Přesun hmot | | | | 0,00 | | 1 286,58 | | 1 286,58 | | 0,000 | |
| 14 | R | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 19,947 | 64,50 | 0,00 | 1 286,58 | 1 286,58 | 0,000 | 0,000 | | |
| | | Celkem | | | | 811 740,98 | | 132 859,20 | | 944 600,18 | | 19,947 | |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202008

Stavba: REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
TIRAST s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 374 968,10 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 374 968,10 | 78 743,30 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 453 711,40 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202008

Stavba: REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Místo: Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 374 968,10 | 453 711,40 |
| Změna č.1 | 103 - SO 103 HPC 3,SO 103 VPC 3a | 374 968,10 | 453 711,40 |
| Odpočty | Objekt SO 103 | -569 632,08 | -689 254,82 |
| Přípočty | Objekt SO 103 | 944 600,18 | 1 142 966,22 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt:

Změna č.1 - 103 - SO 103 HPC 3, SO 103 VPC 3a

Soupis:

Odpočty - Objekt SO 103

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TIRAST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-569 632,08

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-------------|
| DPH základní | -569 632,08 | 21,00% | -119 622,74 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-689 254,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt:

Změna č.1 - 103 - SO 103 HPC 3,SO 103 VPC 3a

Soupis:

Odpočty - Objekt SO 103

Místo:

Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-569 632,08

HSV - Práce a dodávky HSV

-569 632,08

1 - Zemní práce

-26 756,61

5 - Komunikace pozemní

-534 724,60

998 - Přesun hmot

-8 150,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt:

Změna č.1 - 103 - SO 103 HPC 3, SO 103 VPC 3a

Soupis:

Odpočty - Objekt SO 103

Místo:

Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-569 632,08

D HSV Práce a dodávky HSV

-569 632,08

D 1 Zemní práce

-26 756,61

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|----------|-------|-----------|
| 1 | K | 122252206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně | m3 | -147,582 | 65,00 | -9 592,83 |
| 2 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | -147,582 | 56,00 | -8 264,59 |
| 3 | K | 171152112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic | m3 | -147,582 | 60,30 | -8 899,19 |

D 5 Komunikace pozemní

-534 724,60

| | | | | | | | |
|---|---|---------------------|---|----|------------|----------|-------------|
| 4 | K | 561061131 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy přes 5000 m2 | m2 | -5 730,800 | 47,00 | -269 347,60 |
| 5 | M | CMX.0005113.U RS | pojivo hydraulické pro stabilizaci zemín Prachovice Geosol (Dorosol) C 50 | t | -126,370 | 2 100,00 | -265 377,00 |

D 998 Přesun hmot

-8 150,87

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|----------|-------|-----------|
| 6 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | -126,370 | 64,50 | -8 150,87 |
|---|---|-----------|--|---|----------|-------|-----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt:

Změna č.1 - 103 - SO 103 HPC 3,SO 103 VPC 3a

Soupis:

Přípočty - Objekt SO 103

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TIRAST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

944 600,18

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 944 600,18 | 21,00% | 198 366,04 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 142 966,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt:

Změna č.1 - 103 - SO 103 HPC 3,SO 103 VPC 3a

Soupis:

Přípočty - Objekt SO 103

Místo:

Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

944 600,18

HSV - Práce a dodávky HSV

944 600,18

1 - Zemní práce

844 329,46

2 - Zakládání

5 912,89

4 - Vodorovné konstrukce

27 851,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 220,00

998 - Přesun hmot

1 286,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 3 (VPC C3a) v k.ú. Arnoltice - odpočty a přípočty

Objekt:

Změna č.1 - 103 - SO 103 HPC 3, SO 103 VPC 3a

Soupis:

Přípočty - Objekt SO 103

Místo:

Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TIRAST s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

944 600,18

D HSV Práce a dodávky HSV

944 600,18

D 1 Zemní práce

844 329,46

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|-----------|----------|------------|
| 1 | K | 122252206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně | m3 | 4,500 | 65,00 | 292,50 |
| 2 | K | 132212111 | Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně | m3 | 11,525 | 1 270,00 | 14 636,75 |
| 3 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 16,025 | 56,00 | 897,40 |
| 4 | K | 171152111 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně silnic a dálnic | m3 | 938,250 | 102,00 | 95 701,50 |
| 5 | M | 583440035R | kamenivo drcené hrubé frakce 0/250 | t | 1 876,500 | 390,00 | 731 835,00 |
| 6 | K | 171152112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých mimo aktivní zónu silnic a dálnic | m3 | 16,025 | 60,30 | 966,31 |

D 2 Zakládání

5 912,89

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 7 | K | 211531111 | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | 1,925 | 966,00 | 1 859,55 |
| 8 | K | 211971110 | Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 | m2 | 18,700 | 27,30 | 510,51 |
| 9 | M | 693660530 | geotextilie separační a filtrační | m2 | 21,505 | 65,00 | 1 397,83 |
| 10 | K | 212755218 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože | m | 11,000 | 195,00 | 2 145,00 |

D 4 Vodorovné konstrukce

27 851,25

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|--------|----------|-----------|
| 11 | K | 451315111R | Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 20/25, ve vrstvě 50 mm | m2 | 15,000 | 540,00 | 8 100,00 |
| 12 | K | 465513127 | Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm | m2 | 17,250 | 1 145,00 | 19 751,25 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 220,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------|---|---|--------|----------|-----------|
| 13 | K | R478_8 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 610x585 mm bez vnitřního spádu se základem | m | 12,000 | 5 435,00 | 65 220,00 |
|----|---|--------|---|---|--------|----------|-----------|

D 998 Přesun hmot

1 286,58

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|----------|
| 14 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 19,947 | 64,50 | 1 286,58 |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|----------|